4. Assecuratio fidelitatis Principis et Statuum requiri-
tur, et quicquid de rumore barbarorum rescitur, üdeliter et 
quantocius ex parte Transylvanorum nunciabitur, Excellen-
tissimo Domino Generali assecurationem super omnia puneta 
sigillatam et subscriptam nomine Principis et Statuum intra 
sex ab hinc dies pro certo extradabunt. 

5. Domui Csakianae (sic) (Uxor et soror, cum tota re-
liqua familia intelligitur) tute conservabuntur et a nemine im-
pedientur nec in personis nec in bonis. 

6. Cursores utrinque ad sua loca deputata libere et abs-
que impedimento permittantur et promoveantur. 

7. In aliis quoque punetis apucl Augustissimam aulam 
super negotiis Transylvaniae bonam Excellentissimus Do-
minus Generalis dabit informationem. Actum Anno et die 
ut supra . 

*) Az eredetiben is ily ertketlen. 
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1686. die 7. Augusti. Scherffenberg general urunknak ö nagy-
ságának szóló levele, melyet hozott Inczédi Mihály uram 9. 

Augusti. 

Celsissime Princeps et Domine mihi colendissime. 
Exposuerunt iterum poenes (sic) credentionales sub 3. 

currentis ad me deputati Spectabiles ac Magnifici D. D. Fran-
ciscus Gyulai et Michael Inczédi, quae a Celsitudine Vestra 
sibi commissa fuerunt; resolutionem meam desiderio Celsitu-
dinis Vestrae utcunque ut puto conformem referet oretenus 
antefatus D. Inczédi. Ubi et quem pro executione conventorum 
statuerimus terminum, spero gratum habebit Celsitudo Vestra 
hoc promptitudinis meae argumentum, et ipsummet sedulo al-
laborare dignabitur, ut conventis in termino satis fiat, quo 
elapso de nullo amplius tractatu nec scire nec audire volo, 
nec servire forsan ulterius pro votis potero, hisce ultimariam 
absolvo declarationcm. Caeterum assecuro, quod in aliis de-
currentiis indubitate me inveniet et experietur. 

Celsitudo Vestra 
obsequentissimum servum 

Fridericum Com. de Scherifenberg. 
Actum in Castris ad Apahida die 

7. Augusti anno 1686. 

Anno 1686. 7. Augusti. Föüezér Szuliman passa levele urunk-
nak. Nagy István uram hozta Szebenbe. 

Az Jézust követő nagy fejedelmeknek dicsekedő öröme 
az Messiást valló nagy rendek között választatott, eretnekek 
gyűlésinek dolgainak békességes igazgatója, pompás állha-
tatosságnak szemérmes fedezgetöje, jó igyekezetre örömmel 
való kalauz, hűségnek jegye, igazságnak cziinere, mostani 
erdélyi fejedelem Apafi Mihály, kit Isten jó véggel áldjon meg. 

Békességes köszönetünknek ajánlásával jelentjük : em-
bered érkezvén, leveledet vettük, mind Írásodat, mind embe-
red relatioját megértettük, s azokból minden állapotodat is 5 
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Scherffenberg uram quietantiája 7. Augusti anno 1686.